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Foxit PDF Reader

Foxit Reader, çeşitli seçeneklerle PDF dosyalarını okuma yeteneğini birleştiren bir uygulamadır.

Program, daha hafif ve daha fazla araç sunmak için Adobe Reader‘ın en güçlü rakiplerinden biridir.

Foxit Reader yeni bir görünümüyle Office’de dağıtılan ve birkaç yerel Windows programı ve hatta üçüncü taraflarca kopyalanan Şerit arayüzüne sahip.

 



Şimdi indir:

 Download

 

Şirketin bu hedefe yönelik hedefi, popüler Microsoft paketine tanıdık bir deneyim sağlamaktı. En son sürümünde bazı şeyler değişti ve inerface Office 2013’e çok benziyor. En büyük örnek “Dosya” sekmesi.

 

Fonksiyonlar ve Araçlar

Foxit Reader, türünün en eksiksiz programlarından biridir. Uygulamanın çeşitli özellikleri vardır, bu yüzden sadece PDF’leri okuyamazsınız. Aynı zamanda bunlara çeşitli değişiklikler de yapabilirsiniz.

Ek açıklamalar ve işaretler, metnin panoya kopyalanması, seçilen vurguların oluşturulması, alt çizgi içeriği ve daha fazlası.

Program, dosyadaki herhangi bir konumdaki dosyaların ek açıklamaları olarak bağlantılar, videolar ve resimler eklemenize de olanak tanır. Ayrıca, bir web tarayıcısının sekmelerine benzer bir sistemde aynı anda birden çok PDF’yi görüntüleyebilirsiniz.

Foxit Reader ayrıca, kullanıcılara herhangi bir yazım veya dilbilgisi problemi konusunda uyarıda bulunan notlar için kullanışlı bir otomatik düzelticiye de sahiptir. Böylece, yapılan yorumlar daha temizdir ve okumayı bozan yanlış kelimeler eklemekten kaçınır.

Uygulama ayrıca, program tarafından desteklenen çok sayıda formatı genişleten XFA formlarını da doldurabilmektedir. Diğer seçenekler arasında öne çıkan özellikler arasında JavaScript, çok dilli, güncelleme sistemi, hızlı yazdırma desteği yer alıyor.

Eklentileri ile, yazılımın birçok fonksiyonu genişletilebilir, bu da programa daha fazla araç eklemeyi sağlar. Ancak, yalnızca ücretli sürümlerde kullanılabilirler. Ayrıca, bazı PDF oluşturma işlevlerini doğrudan Microsoft Word‘e entegre eden Foxit eklentisi de dikkat çekicidir.

 

PDF dosyaları oluşturma

Programın en ilginç hizmetlerinden biri, PDF dosyalarının oluşturulmasıdır. Diğer formlara ek olarak, belgeleri formata dönüştürerek bunu yapabilirsiniz.

Desteklenen dosya türleri Word, Excel ve Power Point gibi tüm büyük Office programlarının yanı sıra resimler ve diğer metin dosyaları türlerini içerir.

Belge oluşturma Dosya> Oluştur> Boş olarak yapılabilir. Bu rol yalnızca Office’in en son sürümlerinde etkinleştirilmiştir (2003, XP, 2007, 2010, 2013).

 



Foxit Reader, programın yüklenmesi veya güncellenmesi sırasında otomatik olarak eklenen sanal bir PDF yazıcı ile kurulabilir.

Bunu, tarayıcılar, metin editörleri, not defteri gibi üçüncü taraf uygulamalarda. Belge yazdırmayı destekleyen diğer tüm programlarda yazdırmak suretiyle. PDF dosyası olarak yazdırılan herhangi bir belgeyi kaydetmek için kullanabilirsiniz.

PDF belgeleri, boş bir dosyada veya işletim sistemi panosundan, bilgisayara bağlı bir tarayıcı kullanarak “sıfırdan” oluşturulabilir.

 

Dil

Varsayılan olarak, Foxit Reader PC’nizde İngilizce olarak yüklenir.

Çevrilmiş arayüzü Türkçe olarak kullanmak için File > Preferences > Languages‘e gidin. Yeni pencerede, “Choose custom language” i seçin ve listede “Turkish” ifadesini arayın.

İşlemi onaylayarak, yeni ayarların uygulanabilmesi için programı yeniden başlatmanız gerekir.

 



 

İmzalar, mühürler ve entegrasyon

Foxit Reader ayrıca el yazısı imzaları, pulların oluşturulması. Eklenmesi ile Evernote ve Facebook ve Twitter gibi sosyal paylaşım siteleri gibi bazı internet servisleri ile entegrasyonu da destekliyor.

Yeni abonelik özelliği, kullanıcıların panodaki taranmış imzalı bir imgeden el yazısı imzaları oluşturup kullanmasına. Mouse yardımıyla ekrana doğrudan yazmak için temel çizim seçeneklerini kullanmasına olanak tanır.

İmzanıza “Koru” sekmesinden ulaşabilirsiniz. Program ayrıca DocuSign servis imzaları eklemenizi sağlar.

Mühürler, PDF içeriğini “onaylanmış”, “sona ermiş”, “tamamlandı”, “gizli”, “acil durum” vb. Gibi çeşitli kategorilerde düzenlemeye yardımcı olur. Ayrıca özel pullar da oluşturabilirsiniz.

 

İlginizi çekebilir:

	En iyi Google Chrome eklentileri – En faydalı 10 eklenti
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